
                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                            ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН                       
                                                    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 _10.07.2023__                                                                                        № _813___ 

                                                                
О внесении изменений в приложение     
№ 1 к постановлению администрации 
района от 04.06.2021  № 596   

                                                                                                                
         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области  администрация района                   
п о с т а н о в л я е т : 
         1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 
04.06.2021 № 596 «Об утверждении Положения о проведении районного 
конкурса «Золотое достояние» и состава комиссии по проведению районного 
конкурса» следующие изменения: 
         1.1. Пункт 1.4. раздела 1. «Общие положения» изложить в следующей 
редакции: 
         «1.4. Финансирование Конкурса осуществляется с использованием 
средств и механизма реализации муниципальной программы «Сохранение и 
развитие культуры Вязниковского района.». 
         1.2. В разделе 5. «Сроки и порядок проведения Конкурса»: 
         1.2.1. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции: 
         «5.1. Конкурс проходит один раз в три года в дни проведения Дня города 
и Всероссийского Фатьяновского праздника поэзии и песни.». 
         1.2.2. В пункте 5.2. слова «не позднее 1 июля» заменить словами «не 
позднее 10 июля». 
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 
         3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

        Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


